報 道 機 関 各 位

令和７年(2025年)５月 12日

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

保健福祉部健康増進課長

 このことについて，下記のとおり実施されますので，取材・報道方よろしく

お願いいたします。

記

１ 日 時

令和７年５月 14日（水）14 時 30分～15時

２ 場 所

函館市役所本庁舎６階 市長会議室

３ 訪問者

がん患者支援団体「ハート会 乳がん患者会」

会長 永松 景子氏 ほか数名

４ 趣旨等

  がん患者医療用補正具購入助成事業へのお礼とがん患者支援の市民への

周知・広報について

報 道 資 料

がん患者支援団体「ハート会 乳がん患者会」の市長表敬訪問について

函館市保健福祉部健康増進課

〒０４０－０００１ 函館市五稜郭町２３番１号

電 話：３２－１５３２

E-mail：hc-zoushin-zoushin@city.hakodate.hokkaido.jp